Vol. III.

Pag. 55, 6. cf. nunc quae Boeckh. disputat in libro suo *Die Staats-
haushaltung der Athener* vol. II, p. 733 sqq. — 126, 10. scr. σταρ-
νεῖται edd. inde a Cas. — 148 adde 2. ὁμογενῆς coni. Meinek. veris-

sime, simul verba ὡς — ἀηδῶν pro spuriis recte reliiciens. — 155, 4. delenda sunt in fine notae verba „quae — partibus“. — 189, 12. adde: post *Αλθιοπίαν* Bernhardy (v. Eratosthenica p. 97) haud iniuria excidisse suspicatur quaedam, quae fuisse videantur πλάτος δὲ πεντακισχιλίων. — 205, 1. Nescio, qui factum sit, ut non recordarer e Menandro referri hoc verbum in compluribus lexicis antiquis, velut apud Suidam, ubi leguntur haec: ἀρτικροτεῖσθαι, συμφωνεῖσθαι· ἀρτικροτοῦνθ' οἱ γάμοι, φῆσὶ Μένανδρος. Quae frusta ab aliis tentata (v. Bernh. ad Suidae l. c.) Meinek. recte tuerit ad Menandri Fragm. (v. fab. inc. fr. CCCXXX). — 219, 9. γυμναστῶν E Cor. — 252, 25. adde: at cf. II, 74. — 376, 25. adde: sec. cod. Pal., sed ω' exhibet cod. Par.